
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: Jarní cena Olomouce pořadatel: SSK ELÁN Olomouc ve spolupráci s SK TPS Olomouc

Hlavní rozhodčí: Karel Málek A - 0182 Disciplina:               SP 30 + 30

Datum: 28.5.2016

pořadí start číslo ročník osobní mířená otočné terče celkový

číslo příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 součet 1 2 3 součet výsledek centry

1. 1.4 Gronský Roman Elán Olomouc 885 50 19053 SH1 98 91 84 273 97 89 94 280 553 7

2. 1.10 Konečný František Tovačov 733 60 40464 SH1 92 90 90 272 87 87 81 255 527 6

3. 1.1 Marčan Vladimír Elán Olomouc 885 56 27625 SH1 93 84 80 257 96 90 83 269 526 11

4. 1.9 Kosek Jakub Elán Olomouc 885 85 41499 SH1 98 88 82 268 86 93 79 258 526 5

5. 1.3 Krystyník Miroslav Meziboří 294 52 4052 SH1 92 87 77 256 90 82 86 258 514 3

6. 1.6 Dvořák Karel SK TPS Olomouc 76 SH1 84 76 78 238 72 76 68 216 454 3

7. 1.8 Jankejech Jan Elán Olomouc 885 36 2767 SH1 90 73 74 237 48 47 57 152 389 1

Muži, Junioři                    SP 30 +30

pořadí start číslo ročník osobní mířená otočné terče celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 součet 1 2 3 součet výsledek centry

1. 2.6 Janošťák Štefan Rožnov pod R. 328 61 4262 M 96 92 91 279 98 96 95 289 568 8

2. 2.2 Kluka Radovan Elán Olomouc 885 80 38534 M 98 95 86 279 95 95 89 279 558 3

3. 1.2 Janča Oldřich Elán Olomouc 885 87 32550 M 97 91 89 277 90 76 88 254 531 8

4. 2.11 Škopec Zdeněk Uničov 834 51 11065 M 94 89 86 269 81 88 86 255 524 9

5. 3.2 Rédr Zdeněk Elán Olomouc 885 51 1528 M 94 88 83 265 82 81 81 244 509

6. 3.3 Sosík Michal Elán Olomouc 885 75 40685 M 85 78 80 243 85 87 91 263 506 2

7. 2.8 Zendl Antonín AVZO Přerov 51 M 90 89 91 270 73 70 79 222 492 5

8. 2.5 Ries Robert Elán Olomouc 885 45 32264 M 58 36 29 123 43 19 16 78 201 1



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: Jarní cena Olomouce pořadatel: SSK ELÁN Olomouc ve spolupráci s SK TPS Olomouc

Hlavní rozhodčí: Karel Málek A - 0182

Ženy, Juniorky, Dorost                    SP 30 + 30

pořadí start číslo ročník osobní mířená otočné terče celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 součet 1 2 3 součet výsledek centry

1. 1.5 Hanzlová Dagmar TOS Kuřim 101 70 3965 Ž 96 92 89 277 94 92 95 281 558 8

2. 1.7 Odehnalová Jitka TOS Kuřim 101 73 34455 Ž 96 92 89 277 97 92 91 280 557 10

3. 3.4 Königová Marcela H. Benešov 398 64 2770 Ž 98 94 92 284 90 91 90 271 555 8

4. 3.5 Krystyníková Hana Meziboří 294 58 4061 Ž 98 90 87 275 90 95 80 265 540 5

5. 2.9 Klech Vojtěch H. Benešov 398 98 39264 D 88 90 77 255 89 95 89 273 528 2

6. 2.3 Sosík Jakub Elán Olomouc 885 2001 40623 Dm 91 85 73 249 93 90 86 269 518 7

7. 2.12 Wallová Helena Elán Olomouc 885 57 18649 Ž 94 86 80 260 85 83 82 250 510 4

8. 3.1 Nezhybová Nikola Elán Olomouc 885 97 38143 Jka 96 82 84 262 82 86 71 239 501 5

9. 2.7 Utíkalová Iva TOS Kuřim 101 2001 41498 Dm 93 81 74 248 73 77 69 219 467 1

10. 2.10 Skladan Petr H. Benešov 398 2000 40755 Dm 87 85 72 244 65 50 66 181 425 2

11. 2.4 Prokopová Alžběta TOS Kuřim 101 2000 41497 Dm 83 71 52 206 67 43 40 150 356 1

12. 2.1 Tichý Vojtěch TOS Kuřim 101 2003 41240 Dm 68 68 62 198 71 46 40 157 355 4



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: Jarní cena Olomouce

Hlavní rozhodčí: Karel Málek A - 0182 pořadatel: SSK ELÁN Olomouc ve spolupráci s SK TPS Olomuc

Datum: 28.5.2016 Disciplina:                VzPi 60

poř. start číslo ročník osobní celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 4 5 6 výsledek centry

1. 3.2 Konečný František Tovačov 733 60 40464 SH1 98 93 92 92 95 89 559 11

2. 3.1 Gronský Roman Elán Olomouc 885 50 19053 SH1 89 83 90 86 89 92 529 6

3. 3.6 Kosek Jakub Elán Olomouc 885 85 41499 SH1 83 77 87 86 92 86 511 5

4. 3.11 Dvořák Karel SK TPS Olomouc 76 SH1 71 76 85 81 80 87 480 3

5. 3.12 Jankejech Jan Elán Olomouc 885 36 2767 SH1 81 65 79 82 80 74 461 1

6. 3.3 Krystyník Miroslav Meziboří 294 52 4052 SH1 79 79 77 78 71 75 459 1

7. 0.7 Krejza Vladimír SK TPS Olomouc 74 SH1 75 72 76 74 73 73 443 0

8. 3.4 Effenberger Josef SK TPS Olomouc 51 SH1 67 72 62 55 58 68 382 1

Ženy, Juniorky, Dorost starší                                                                                                               VzPi 40

poř. start číslo ročník osobní celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 4 výsledek centry

1. 2.9 Königová Marcela H. Benešov 398 64 2770 Ž 95 93 94 92 374 4

2. 1.4 Nezhybová Nikola Elán Olomouc 885 97 38143 Jka 91 92 93 91 367 0

3. 1.12 Klech Vojtěch H. Benešov 398 98 39264 D 89 85 90 94 358 5

4. 0.4 Marčanová Jarmila Elán Olomouc 885 59 32548 Ž 83 85 82 88 338 3

5. 0.7 Johnová Magda Ada Elán Olomouc 885 78 39308 Ž 84 78 87 87 336 3

6. 2.3 Kuželová Veronika Elán Olomouc 885 99 41470 D 79 84 86 85 334 3

7. 2.4 Marčan Petr Elán Olomouc 885 98 37282 D 68 76 69 68 281 0



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: Jarní cena Olomouce pořadatel: SSK ELÁN Olomouc ve spolupráci s SK TPS Olomouc

Hlavní rozhodčí: Karel Málek A - 0182

Dorost mladší                                                                                                                                            VzPi 40

poř. start číslo ročník osobní celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 4 výsledek centry

1. 1.1 Sosík Jakub Elán Olomouc 885 2001 40623 Dm 84 84 85 84 337 2

2. 0.3 Trajlinková Natalia Elán Olomouc 885 2000 41068 Dm 87 81 83 83 334 0

3. 0.2 Nepustil David Elán Olomouc 885 2001 40132 Dm 82 88 82 81 333 3

4. 1.3 Prokopová Alžběta TOS Kuřim 101 2000 41497 Dm 87 83 75 82 327 4

5. 3.10 Gargela Matyáš Elán Olomouc 885 2001 40151 Dm 85 77 86 78 326 2

6. 1.2 Utíkalová Iva TOS Kuřim 101 2001 41498 Dm 80 73 85 78 316 2

7. 1.11 Skladan Petr H. Benešov 398 2000 40755 Dm 76 85 79 75 315 3

8. 0.1 Marčanová Lucie Elán Olomouc 885 2001 41044 Dm 71 75 76 73 295 1

9. 0.6 Příhoda Dominik Elán Olomouc 885 2001 40131 Dm 65 68 62 60 255

Dorost mladší - ročník 2002 a výše                                                                                                    VzPi 40

poř. start číslo ročník osobní celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 4 výsledek centry

1. 2.8 Zajíčková Ela Marie Elán Olomouc 885 2002 40636 Dm 86 88 81 86 341 2

2. 1.9 Buťák Šimon H. Benešov 398 2005 41146 Dm 81 79 77 70 307 3

3. 0.5 Knichal Ondřej Elán Olomouc 885 2003 40794 Dm 74 77 77 79 307 2

4. 2.6 Sedláčková Anna Radslavice 284 2002 40313 Dm 82 67 73 74 296 0

5. 2.5 Hradil Marek Radslavice 284 2004 40311 Dm 76 63 81 70 290 0

6. 3.9 Didyková Eliška Elán Olomouc 885 2006 41045 Dm 64 74 77 71 286 1

7. 2.3 Tichý Vojtěch TOS Kuřim 101 2003 41240 Dm 67 73 69 66 275 0

8. 1.10 Hambálek Tomáš H. Benešov 398 2004 40892 Dm 73 76 68 56 273 1

9. 1.8 Kramný Jakub H. Benešov 398 2003 40893 Dm 72 53 74 64 263 0

10. 1.7 Pecháček Jaroslav H. Benešov 398 2006 41149 Dm 51 72 62 57 242 1

11. 3.8 Pečinka Petr Elán Olomouc 885 2007 41469 Dm 45 50 75 70 240 0

12. 2.2 Bojkovský Bruno Elán Olomouc 885 2004 41031 Dm 60 49 48 58 215 0

13. 1.6 Opočenský Jan H. Benešov 398 2005 41147 Dm 51 55 52 51 209 1


